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申告ਂ要とする
配当所得等のস額

総合課税とする
配当所得等のস額

申告ী௞課税とする
配当所得等のস額

２ 確定申告で申告した上場株式等の譲渡所得等について
下記内訳のとおりすべて申告ਂ要（ٙ申告しないこと）を選択します。□

住ড়税の特別徴収税額
(配当割額控除額)

住ড়税の特別徴収税額
(配当割額控除額)

□

住ড়税においては、下記内訳のとおり選択します（上記ਰਗ）。

□

□ 本人確ੳৱમ(ঐॖナথংーढ़ーॻや౿୼ઌહきのମী઒৥書、௏೨৳૫઒等)(コピー可)

※ ৻৶人が申告する場合には、৻৶人の本人確ੳৱમ等が必要です。

＜૑ਏ書థ等＞ق৘ড়ઘ؞਩ড়ઘணઔ書の઀লु૑ਏदघك؛
□ 確定申告書の本人控え（コピー可）

□ 特定配当所得等؞特定株式等譲渡所得等の特定口座ফ৑਄ਬਾ告書ྼは上場株式配当等の支払通知書(コピー可)

下記内訳のとおりすべて申告ী௞課税を選択します（別途ਸ਼૜の஛஘式別਀が必要です。）。□

申告ਂ要とする
上場株式等の譲渡所得等のস額

申告ী௞課税とする
上場株式等の譲渡所得等のস額

□ 住ড়税においては、下記内訳のとおり選択します（上記ਰਗ）。

住ড়税の特別徴収税額
(株式等譲渡所得割額控除額)

□

月 日

フリガナ 電話番号

氏名 生ফ月日 ফ

１ 確定申告で申告した上場株式等の配当所得等について
下記内訳のとおりすべて申告ਂ要（ٙ申告しないこと）を選択します。
下記内訳のとおりすべて総合課税を選択します。
下記内訳のとおりすべて申告ী௞課税を選択します（別途ਸ਼૜の஛஘式別਀が必要です。）。□

 ※ご提出いただいた内容によって、お問い合わせさせていただく場合がありますので、日中に連絡のつく電話番号を
  記入してください。

ഥਮؙ�ؙফ২قഥਮؙ�ؙফীؙك৘ড়ઘ؞਩ড়ઘணઔ書ؙહ਀
৘ড়ઘ؞਩ড়ઘقકড়ઘ્ك৒ଦਊ等્؞৒株式等譲渡ਚ੭সપணল書

 特定配当所得等および特定株式等譲渡所得等স額について、所得税と౮なる課税্式を選択する場合、৘ড়税؞਩ড়税申
告書とあわせてこの申出書を提出してください。

住所

宛名番号

大津市

※ഫએのିਔহඨ等をご確ੳください。

円



＜注意事項＞

 

＜繰越損失がある場合＞

● ჾ当ফ২の納税通知書（ஔଖ特別徴収の্はஔଖ所得等にબる৘ড়税؞਩ড়税特別徴収税額のৠ定通知書）が送達され

る前までに提出することが必要です。納税通知書がすでに送達されている場合は、この申出書は無効となります。

● 対象となる上場株式等の配当所得等及び譲渡所得等については、所得税15.315%（୮௪特別所得税ীஅि）と住ড়税

5%の合計20.315%の税૨であैかじी源泉徴収（特別徴収）されているものとなります。所得税が源泉徴収されていな

いものや、所得税20.42%を源泉徴収されているものは対象ではありません。

●申出書の記載誤り等により、上場株式等の所得とਖ਼૵がつかない場合、確定申告書の内容で住ড়税を課税することがあ

ります。

●申告ਂ要を選択した所得については、配当控除、配当割額控除、株式等譲渡所得割額控除は適用されません。

●申告ਂ要を選択した所得の損失額を繰り越すことはできません。

●「源泉徴収あり」を選択した特定口座内で生じた配当所得等または譲渡所得等を申告するか否かについては、口座ごと

に選択することができます。また、その他の上場株式にかかる配当所得については、1回に支払いを受ける配当の額ごと

に選択することもできます。

●同一の特定口座内で上場株式等の配当所得等と譲渡所得等の損益を通算している場合は、その特定口座内の所得に関し

てनठैか一্だけを申告ਂ要とすることはできません。

●ୢ௜ા控除を適用されている্が課税্式を選択することで総所得স額等が૗৿すると、ୢ௜ા控除額が所得税とৼୀ

する場合があります。

●申告ଝਜのない配当所得等や譲渡所得等について、申告することを選択した場合は、ჰുのੳ定؞住ড়税శ課税ਖ਼定؞

বড়௏೨৳૫મや৏਋ৈೡ঻ୢ௜৳૫મ等の算定؞૚ரஔહসの受ஔਖ਼定に୶஭を及ऻす可能ਙがあります。

当ჾফ২において、৘ড়税؞਩ড়税の申告書で所得税と౮なる課税্式を選択した্で、繰越損失額をโফに繰り越す

申告をする場合は、納税通知書が送達される時までに、別途「上場株式等に係る譲渡損失の繰越控除明細書」の提出が必

要です。

また、โফの申告においては、所得税における繰越損失額と住ড়税における繰越損失額にৼୀがある場合があるたी、

確定申告にて繰越損失の申告をষअऺか、住ড়税においても申告及び繰越損失額の申告をষってください。

（そのফに株式等の譲渡がなかったফも、譲渡損失額をโফに繰り越すたीの申告が必要です。）

申告がない場合、本来適用可能な繰越損失額の適用ができなくなることがあります。

※繰越額は๣હৱમとૌுの課税ॹーॱを੦に৘で計算する場合があります。

問い合わせ先

大津市御陵町３番１号

大津市総務部市民税課

電話番号：077-528-2722


